关于征集尽孝道江宁护理院装修建设单位的公告 (招标编号:/)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本关于征集尽孝道江宁护理院装修建设单位的公告已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:900万元,招标人为江苏尽孝道医疗健康科技(集团)有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 包含勘察、拆除、设计、施工、消防及与装饰装修相关的设备、材料采购等。 要求施工单位依照工程总金额配投该项目,并实际持有相应比例股份,项目正式运营后可选 择股份转让退出;装修工程款依照施工进度即时支付。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

关于征集尽孝道江宁护理院装修建设单位的公告

三、投标人资格要求

关于征集尽孝道江宁护理院装修建设单位的公告:

/

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-08-04 00:00到2025-08-07 23:59

获取方式: /

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-08 23:59

递交方式: /

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-08 23:59

开标地点: /

七、其他

江苏尽孝道医养集团就尽孝道江宁护理院建设项目进行征集通知,兹邀请符合资格条件 的单位参与。

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称:尽孝道江宁护理院建设项目
- 2、装修工程总金额: 预计约900万元, 以实际勘查金额为主

- 3、项目内容及要求:包含勘察、拆除、设计、施工、消防及与装饰装修相关的设备、 材料采购等。要求施工单位依照工程总金额配投该项目,并实际持有相应比例股份,项目正 式运营后可选择股份转让退出;装修工程款依照施工进度即时支付。
 - 4、实施地点: 江宁区兴民南路88号
 - 5、实施面积: 4188.75m²
 - 二、征集时间

即日起至2025年8月8日

三、对本次征集提出询问,请按以下方式联系

联系人: 宋先生

联系电话: 17705160210

电子邮箱: 404750190@gq.com

办公地址: 建邺区庐山路168号新地中二期

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏尽孝道医疗健康科技(集团)有限公司

地 址: 建邺区庐山路168号新地中二期

联 系 人: 宋先生

电 话: 17705160210

电 子 邮 件: 404750190@qq.com

招标代理机构: 江苏大友招标代理咨询有限公司

地 址: 南京市鼓楼区江东北路95号3楼

联 系 人: 周工

电 话: 025-69035563

电 子 邮 件: jsdayou2015@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**唐春雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)